
Regione del Veneto
                                                  Istituto Oncologico Veneto

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico
sede legale: via Gattamelata n. 64 35128 Padova C.F./P.IVA 04074560287

tel 0498215849
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N . 816                      DEL 21/12/2017

Il Direttore Generale dell’IRCCS Istituto Oncologico Veneto, Dott.ssa Patrizia Simionato, nominata con 
D.P.G.R.V. n. 198 del 30 dicembre 2015, coadiuvato dai Direttori Amministrativo, Sanitario e, per le 
materie di competenza, dal Direttore Scientifico, ha adottato in data odierna la presente deliberazione.

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per Collaboratore Tecnico - Professionale - Ingegnere cat.
D. Approvazione verbali della Commissione esaminatrice e assunzione di n. 1 unità.
NOTE TRASPARENZA: Con il presente provvedimento si procede ad approvare i verbali della Commissione
esaminatrice e contestualmente si procede ad assumere n. 1 unità di Collaboratore Tecnico - Professionale -
Ingegnere cat. D in attuazione della autorizzazione regionale prot. n. 12103 del 09.08.2016.

_________________________________________
Per l’acquisizione del parere espresso, come indicato nel preambolo della presente deliberazione.

Il Direttore Scientifico
F.to Prof. Giuseppe Opocher

Il Direttore Amministrativo
F.to dott.ssa Maria Oliviera Cordiano

Il Direttore Sanitario
F.to dott.ssa Maria Giuseppina Bonavina

Letta approvata e sottoscritta
Il Direttore Generale

F.to Dott.ssa Patrizia Simionato
______________________________
Trasmessa per competenza a:
______________________

Trasmessa per conoscenza a:
Direttore Generale direttore@iov.veneto.it
Direttore Amministrativo direzione.amministrativa@iov.veneto.it
Direttore Sanitario segreteria.dirsan@iov.veneto.it
Direttore Scientifico direzionescientifica@iov.veneto.it
SC Affari Generali e Sperimentazioni Cliniche affari.generali@iov.veneto.it
Bilancio ufficio.bilancio@iov.veneto.it
Collegio Sindacale collegio.sindacale@iov.veneto.it,roberto.adami@stu

dioadami.com
SC Risorse Umane risorse.umane@iov.veneto.it

Il Direttore ad interim della SC Risorse Umane riferisce:



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 816                          Del  21/12/2017                    Pagina 2 di 5
Premesso che:
-  con  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  115  del  03.03.2017  è  stato  indetto  concorso 
pubblico, per titoli ed esame per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Collaboratore tecnico 
- professionale – ingegnere cat. D;
- con Deliberazione del Direttore Generale n. 738 del 16.11.2017 è stata disposta l'ammissione 
dei candidati;
- con Deliberazione del Direttore Generale n. 780 del 11/12/2017 è stata disposta la nomina della 
Commissione Esaminatrice del concorso stesso.

Visti i verbali della commissione esaminatrice:
n. 1 del 13 dicembre 2017 relativo alla prova scritta;
n. 2 del 14 dicembre 2017 relativo alla correzione della prova scritta;
n. 3 del 18 dicembre 2017 relativo alle prove pratica ed orale;

Preso atto della graduatoria di merito dei candidati dichiarati idonei che risulta essere la seguente:

CANDIDATO PUNTEGGIO /100
1 BENKOPF VITTORIA 64.892
2 MAZZAROLO MASSIMO 61.561
3 GOZZI BARBARA 60.614
4 STIEVANIN ELENA 54.015
5 FIORAVANTI MICHELE 50,047

Si riscontrata la regolarità del procedimento seguito dalla Commissione Esaminatrice, della quale 
fa pertanto proprie le conclusioni; 

Preso atto che con note prot. n. 12103 del 09/08/2016 (prot. Reg. n. 306922 del 09/08/2016) la 
Regione Veneto ha autorizzato questo Istituto ad assumere n. 1 unità di personale;
 
Preso atto che i posti che si vogliono ricoprire sono previsti nella vigente dotazione organica 
modificata a seguito della DGR n. 2587/2014 con delibera n. 426 del 28/11/2014.

Ritenuto  pertanto  opportuno  disporre  l'assunzione  a  tempo  indeterminato  di  n.  1  unità  di 
personale mediante utilizzo della graduatoria di merito del concorso pubblico espletato.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA l’attestazione dell’avvenuta regolare istruttoria del provvedimento, anche in ordine alla 

compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale; 

VISTO il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502, e successive modificazioni;

VISTO il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165, e successive modificazioni;

VISTO il D.P.R. 27.3.2001 n. 220;

VISTO il D.Lgs. 16.10.2003 n. 288;

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 816                          Del  21/12/2017                    Pagina 3 di 5
VISTE le leggi regionali n. 55 e 56 del 14.09.1994; 

VISTA la L.R. n. 26/05 “Istituzione dell’Istituto Oncologico Veneto”; 

VISTA la DGRV 2174 del 23.12.2016 ad oggetto “Disposizioni in materia sanitaria connesse 

alla riforma del sistema sanitario regionale approvata con L.R. 25 ottobre 2016, n. 19”;

ACQUISITO il  parere favorevole del Direttore Sanitario,  del Direttore Amministrativo e del 

Direttore Scientifico, per quanto di rispettiva competenza;

VISTO il decreto n. 198 del 30.12.2015 del Presidente della Regione Veneto.

DELIBERA
per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui si intendono integralmente 
riportate

1. di approvare i verbali della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed 
esami,  per  l'assunzione  a  tempo  indeterminato  di  n.  1  Collaboratore  tecnico  – 
professionale – ingegnere cat. D e di approvare la graduatoria di merito dei candidati 
idonei che risulta essere la seguente:

CANDIDATO PUNTEGGIO /100
1 BENKOPF VITTORIA 64.892
2 MAZZAROLO MASSIMO 61.561
3 GOZZI BARBARA 60.614
4 STIEVANIN ELENA 54.015
5 FIORAVANTI MICHELE 50,047

2. di assumere a tempo indeterminato, per i motivi in premessa indicati il candidato Benkopf 
Vittoria;

3. di  prendere  atto  che  l'assunzione  di  cui  sopra,  disposta  nel  rispetto  delle  vigenti 
disposizioni  legislative  in  materia  di  personale  nonché  dalla  D.G.R.V.  n.  2174  del 
23.12.2016, viene effettuata con le modalità e nei termini previsti dall'art. 14 del CCNL – 
Comparto Sanità – 1.9.1995;

4. di di dare incarico alla S.C. Risorse Umane di stabilire la data di inizio del servizio e di 
provvedere alla stesura del contratto individuale di lavoro per la regolamentazione del 
conseguente rapporto, ai sensi dei vigenti CC.CC.NN.LL. del Comparto Sanità; 

5. di assegnare: la candidata Benkopf Vittoria alla S.C. Servizi Tecnici ed Acquisizione di 
Beni e Servizi – S.S. Servizio Tecnico;

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 816                          Del  21/12/2017                    Pagina 4 di 5

6. di  dare  atto  che  il  costo,  comprensivo  di  oneri,  è  già  previsto  negli  stanziamenti  di 
bilancio per il personale dipendente per l'anno 2018; 

7. di pubblicare nell'albo pretorio on-line del Sito Istituzionale e di provvedere agli obblighi 
di cui al D.Lgs n. del 14 marzo 2013, n. 33.

  

Il Direttore Generale
F.to – Dott.ssa Patrizia Simionato 
- 

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 816                          Del  21/12/2017                    Pagina 5 di 5

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata in copia all’Albo di questo Istituto Oncologico 

Veneto – I.R.C.C.S. per 15 giorni consecutivi dal __  _______  

Il Direttore 
SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il           _________  

Il Direttore 
SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche
 

Copia per uso amministrativo conforme all’originale, composta di n°  __________fogli. 
Padova, li     

Il Direttore 
SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             


